
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 121/2022 
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na 
Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos 
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 
121/2022; Proc. nº 2022.0000.601.4885  Abertura: 23 de novembro de 2022, às 9h; 
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço 
global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para reforma e ampliação 
do Colégio Estadual Januária Ribeiro Sobrinho, no município de Buriti de Goiás 
- GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 1.986.462,46. Retire e acompanhe o Edital no 
site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, 
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 1º de novembro de 2022. 
Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br


10Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 03 DE NOVEMBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.912

202200006077822 Palmeiras Otaviano de Moraes 03/11 até 8h59 de 
24/11 

24/11 às 9h
202200006078359 Porangatu Dona G. B. Teixeira
202200006078173 Genoveva R. Carneiro
202200006078258 Castro Alves 03/11 até 13h59 de 

24/11 
24/11 às 14h

202200006078273 Macob R. Galvão 03/11 até 7h59 de 
24/11 

24/11 às 8h
202200006078219 Stellanis K. Pacheco
202200006078564 Waldemar L. do A. Brito 03/11 até 9h59 de 

24/11 
24/11 às 10h

202200006081825 Quirinópolis Bartolomeu B. da Silva 03/11 até 8h59 de 
24/11 

24/11 às 9h
202200006081339 Onério P. Vieira
202200006079853 CEPI Independência
202200006078139 Uruaçu Joaquim Taveira 03/11 até 8h59 de 

24/11 
24/11 às 9h

202200006078472 Francisco A. Azevedo
202200006080694 São Miguel do Araguaia Dom Bosco
202200006081201 C.E São M. Araguaia
202200006080017 Dorival B. Andrade 03/11 até 9h29 de 

24/11
24/11 às 

9h30
202200006081344 São Francisco 03/11 até 9h59 de 

24/11
24/11 às 10h

202200006081304 Castelo Branco 03/11 até 10h59 de 
24/11

24/11 às 11h

202200006080444 Santa Helena Ana N. Melo 03/11 até 8h59 de 
24/11 

24/11 às 9h
202200006080446 Ary R. V. Filho
202200006080449 Domingos A. Pereira
202200006080368 Rui A. da Silva
202200006080356 Sebastião A. Ferreira

Os Editais poderão ser acompanhados e retirados: https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Informações nas Unidades Escolares.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#339249#10#396420/>

Protocolo 339249
<#ABC#339280#10#396457>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO

EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022

Contrato nº 011/2022. PROCESSO nº 2022.0000.606.3209 
UNIDADE ESCOLAR ESCOLA ESTADUAL JOAQUIM ANTONIO 
DE OLIVEIRA; Contratante: Conselho Escolar JOAQUIM ANTONIO 
DE OLIVEIRA CNPJ: 00.667.639/0001-25 Contratada: ROSIMAR 
SOUZA LEMES E CIA LTDA - ME CNPJ nº: 11.171.362/0001-61. 
OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda 
Escolar. VALOR: R$ 4.367,93 (quatro mil trezentos e sessenta 
e sete reais e noventa e três centavos). VIGÊNCIA: 07(SETE) 
meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE 
ASSINATURA: 19/10/2022.

_________________________
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR JOAQUIM ANTONIO 

DE OLIVEIRA
<#ABC#339280#10#396457/>

Protocolo 339280
<#ABC#339161#10#396316>

CIENTIFICAÇÃO Nº 03/2022 - SEDUC/DTCE

Interessado: Caroline Tavares da Silva
CPF: 009.613.691-08
Função à época: Gestora do Contrato nº 102/2011, Pregão 
Presencial nº 06/2011, nomeada pela Portaria nº 3034/2012 - GAB/
SEE
Endereço: Local incerto e não sabido

Senhora Caroline Tavares da Silva,
Publicamos para conhecimento de Vossa Senhoria, 

Cientificação de nº 3/2022, referente ao Relatório Conclusivo da 
TCE (000034969541) instaurada pela Portaria nº 0226/2022 - 

SEDUC (6252188).
O acesso ao relatório pode ser solicitado a esta Comissão 

de Tomada de Contas Especial, pelo e-mail dtce@seduc.go.gov.br .
Informamos que, em cumprimento ao art. 15 da IN nº 

16/2016-TCE/GO, o referido processo será encaminhado ao 
Tribunal de Contas do Estado e qualquer recurso a ser interposto 
deverá ser apresentado àquela Corte quando de sua intimação.

Moema Gonçalves de Oliveira
Presidente da Comissão Permanente de Tomada de Contas 

Especial

Anna Rita Ludovico Ferreira Bromonschenkel
Vice - Presidente da Comissão Permanente de Tomada de Contas 

Especial

Luana Lopes Negreiros
Secretária da Comissão Permanente de Tomada de Contas 

Especial
<#ABC#339161#10#396316/>

Protocolo 339161
<#ABC#339235#10#396404>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 121/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, 
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 121/2022; Proc. 
nº 2022.0000.601.4885  Abertura: 23 de novembro de 2022, às 
9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada 
preço global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia 
para reforma e ampliação do Colégio Estadual Januária Ribeiro 
Sobrinho , no município de Buriti de Goiás - GO. Fonte: 100. 
Total Estimado: R$ 1.986.462,46. Retire e acompanhe o Edital 
no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de 
Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 1º de novembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#339235#10#396404/>

Protocolo 339235
<#ABC#339281#10#396459>



S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 F: 
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 
1.4 attractive só 17 mil 
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 
1.8 essence 30 mil km 
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

ESCORT 98/98 gl 1.8 
zetec apenas R$5.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F:32 13-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 
2.2 diesel 4x4 xl 150cv 
único dono R$72.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3213-4848 whatsapp: 84 
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F:32 
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul 
300cc seminova R$12 
.800,00 F:3213-48 48 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10 
cinza 1.5 ex automático 
conservado R$ 40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC 
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00 
F:32 13-4848 whatsapp: 
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata 
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848

NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11 
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip 
va pago R$ 66.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só 
R$61.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh 
R$8.800,00 F:3213-4848 
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11 
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos 
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege 
1.0 authentique básico 
pneus novos 37 mil Km 
R$20.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0 
diesel srv automática 
4x4 único dono revisada 
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER 
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00 
URGENTE! F:3213-4848 
whatsapp: 9915-3466

RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466

HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 62 
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND 
ELX 1.4 Flex 2010/2010 
R$25.000,00 f:99610-
7062 

Veículos

BRASIL, 3 DE NOVEMBRO DE 2022    ANO 16, n° 2903

DocuSign Envelope ID: 932A8308-641E-48D8-9F55-CD4E30DB61FF


